
برنامه آشنایی با فرهنگ استرالیا

ارتباط برقرارکردن

ارتباط برقرارکردن با جامعه محلی یک راه خیلی مهم برای مستقر شدن و جا افتادن در استرالیا است. ارتباط داشتن با گروه های اجتماعی و 
محلی در استرالیا به شما کمک می کند تا با افراد مختلف در منطقه خود آشنا شوید. احساس ارتباط با دوستان و بستگان در خارج از استرالیا هم 

به شما کمک می کند تا در استرالیا خوشحال و راضی باشید.

باشگاه های محلی و اجتماعی
در تمام مناطق استرالیا مجموعه متنوعی از خدمات مخصوص مهاجران وجود دارد که به آنها کمک می کنند. علاوه بر آن سازمان های محلی، 

باشگاه های ورزشی و گروه های اجتماعی هم هستند که می توانید در آنها با مردم آشنا شوید، تجربه های جدید داشته باشید و یا  فعالیت های قبلی  
مورد علاقهتان را ادامه دهید.

کتابخانه ها
کتابخانه های عمومی معمولاً کتاب ها و منابع خواندنی  به زبان های مختلف دارند که می توانید امانت بگیرید و یا در کتابخانه مطالعه کنید. 

امکان استفاده از اینترنت رایگان و کامپیوتر در بسیاری از کتابخانه های عمومی برای شما وجود دارد.

تلویزیون و رادیو
خدمات پخش برنامه های ویژه )Special Broadcasting Service – SBS( برنامه های تلویزیونی و رادیویی را به زبان های مختلف ارائه 

می کند.

تلفن
برای تلفن کردن می توانید از تلفن های ثابت یا تلفن های موبایل استفاده کنید. هزینه تماس های محلی از بقیه تماس ها کمتر است. تلفن های راه 

دور و یا تلفن خارجی می تواند خیلی گران باشد. در بعضی فروشگاه ها مثل روزنامه فروشها و مینی مارکت ها می توانید کارت های مخصوص 
تلفن بخرید تا هزینه کمتری برای تلفن های خارجی بپردازید.

می توانید در خانه خود تلفن ثابت داشته باشید. شرکت های خیلی زیادی خدمات تلفن ارائه می کنند. برای استفاده باید معمولاً یک هزینه اتصال 
اولیه پرداخت کنید و بعد هر ماه صورتحساب تماس های تلفنی که گرفته اید، برای شما فرستاده می شود.

استفاده از تلفن های موبایل خیلی راحت است ولی استفاده از آنها می تواند خیلی گران هم باشد. هزینه تلفن های موبایل یا بصورت تعرفه ماهیانه 
است یا بصورت هزینه در ازای استفاده یا به اصلاح "اعتباری". گزینه "اعتباری" برای مواقعی خوب است که می خواهید هزینه تماس های 

تلفنی خودتان را محدود کنید. وقتی یک تلفن موبایل اعتباری می گیرید، هزینه را از قبل پرداخت می کنید و وقتی اعتبار شما تمام می شود دیگر 
نمی توانید تلفن کنید مگر اینکه اعتبار اضافی بخرید. برنامه های اعتباری برای محدود کردن بودجه مناسب هستند چون هیچوقت بیشتر از حدی 

که توان پرداخت آنرا دارید خرج نمی کنید.

اگر برنامه های ماهیانه را انتخاب کنید، باید یک قرارداد امضا کرده و هر ماه مبلغ مشخصی پرداخت کنید. این برنامه ها معمولاً به شما این 
امکان را میدهند که به میزان  مشخصی تماس تلفنی برقرار کنید  بدون اینکه هزینه اضافی اضافی پرداخت کنید، اما اگر بخواهید بیشتر از آن 

میزان از تلفن استفاده نمایید، باید هزینه اضافی پرداخت کنید.



پست
شما می توانید نامه ها و بسته های خودتان را به هر آدرسی در استرالیا و اکثر مناطق خارج از کشور استرالیا پست کنید. می توانید از پستخانه 

ها تمبر بخرید. هزینه تمبر برای آدرس های خارج از کشور گران تر از هزینه تمبر برای پست کردن به آدرس های داخل استرالیا است.

اینترنت
اینترنت ابزار مفید دیگری برای برقراری ارتباط است. برای استفاده از اینترنت در خانه به یک کامپیوتر و اشتراک اینترنت از یک مرکز ارائه 
دهنده سرویس اینترنت )Internet Service Provider – ISP( نیاز دارید. از طریق تلفن های هوشمند و تبلت هم می شود به اینترنت وصل 

شده که استفاده از آنها خیلی هم راحت است ولی خرید آنها می تواند خیلی گران باشد. ISP های زیادی وجود دارند که برنامه های پرداخت 
ماهیانه آنها با هم فرق دارد. بهتر است اول با چند ارائه دهنده سرویس مختلف صحبت کنید تا ببینید کدامیک از آنها برای شما بهتر و بصرفه تر 

هستند.

اگر خودتان کامپیوتر ندارید یا در خانه فاقد اینترنت هستید می توانید به رایگان از کامپیوترهای موجود در کتابخانه های محلی استفاده کنید. اگر 
تابحال با کامپیوتر کار نکرده اید یا تسلط لازم برای کار با کامپیوتر را ندارید، معمولاً در کتابخانه های محلی دوره هایی برگزار می شود که می 

توانید در آنها شرکت کرده و کار با کامپیوتر و اینترنت را یاد بگیرید. 

این برنامه توسط سازمان بین المللی مهاجرت 

به نیابت از طرف سازمان خدمات اجتماعی 

استرالیا ارائه می شود


